
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

ORDEM DE SERVIÇO / COMPRAS

17/04/2020000006/2020000017/2020

Processo de Compra

ORDEM DE

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Contrato

Rua José Dos Santos, 120 - Bom Jesus
Viçosa, Minas Gerais, Brasil- C.E.P : 36570-135

(31)38928569

02.326.365/0001-36

(31)Fax ...........................:

Endereço ......................:

Telefone

.......................:

....................:

C.N.P.J.

DADOS DA ENTIDADE / ORGÃO

SERVIÇO / COMPRA

Numero da Licitação Data da Licitação

000212/2020

Tipo

Condição de Pagamento ....: Até 30 Dias Após o Recebimento Definitivo dos Bens

Prazo de Entrega ...............: 5 Dias Após o Recebimento da Ordem de Serviço

Garantia .............................: 6 Meses Contra Defeito de Fabricação ou Montagem

Assistência Técnica ..........: Pelo Próprio Fornecedor ou Por Concessionária

000992 - BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIO E CORRELATOS LTDA

Estrada SIA TRECHO 17, 8 - ZONA INDUSTRIAL
Brasília, Distrito Federal, Brasil - C.E.P : 71.200-222
04.086.552/0001-15 Inscrição Estadual ...:

Fax ...........................:

Conta p/ Pagamento......: Banco ......................:

Fornecedor ................:

Endereço ......................:

CNPJ

Telefone

...........................:

....................:

Email ............................:

Projeto Atividade ......: 2015 - Ação de Emergência de Saúde Pública - Covid-19

Natureza ....................: 3.3.9.0.30.00 - Material De Consumo

Ficha Orçamentária ..: 00097 (Fonte: 102)

Histórico / Observação .................: Favor encaminhar o respectivo arquivo XML pertencente à NF para o e-mail: material.cismiv@gmail.com

VALOR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIOQUANTIDADEUNIDADE AQUISIÇÃOITEM VALOR TOTAL

213.000,00003.000,0000 Unidade0001 71,0000COVID-19 TESTE RAPIDO QUALITATIVO PARA

CORONAVIRUS

213.000,00TOTAL

R$            213.000,00                    (  Duzentos e Treze Mil Reais  )Valor.........................:

OBSERVAÇÃO : Favor informar nas notas fiscais o número desta ordem de compra e o número da ordem de fornecimento.

Consórcio  Intermunicipal de Saúde da Micro Região de ViçosaSETOR CONTÀBIL

Viçosa-MG, 07 de Maio de 2020

Consórcio  Intermunicipal de Saúde da Micro Região de Viçosa

00001Página: 


